municipal – elemento de despesa 33.90.39 – OUTROS SERVIÇOS
DE TERCEIROS PESSOA JURIDICA.  PARTES CONTRATANTES:
CÂMARA  Municipal  de  Monte  das  Gameleiras  E  AFRISIO
MARINHO FILHO EIRELI - CNPJ Nº 00.684.777/0001-12 - VALOR
MENSAL:  R$:  2.450,00  -  VALOR  TOTAL  R$:  17.150,00
(DEZESSETE  MIL  CENTO  E  CINQUENTA  REAIS)  Contrato  nº
0016-2023. assinado em 02.06.2023 com VIGÊNCIA: até o final do
exercício financeiro de 2023.   
Monte das Gameleiras - RN, 02 de junho de 2023.
CLÉCIO DE SOUZA
Presidente da Câmara Municipal